
Dz.U./S S90
08/05/2020
214915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

08/05/2020 S90
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214915-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Jeleśnia: Usługi gospodarki odpadami
2020/S 090-214915

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej Jeleśnia Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5532518846
Adres pocztowy: ul. Plebańska 5
Miejscowość: Jeleśnia
Kod NUTS: PL225
Kod pocztowy: 34-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Broda
E-mail: biuro@zgk-jelesnia.pl 
Tel.:  +48 338634155
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgk-jelesnia.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zgk-jelesnia.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z o.o. ze 100 % udziałem gminy

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Transport i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Jeleśnia
Numer referencyjny: PN.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90533000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:biuro@zgk-jelesnia.pl
www.zgk-jelesnia.pl
www.zgk-jelesnia.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
08/05/2020
214915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

08/05/2020 S90
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest transport odpadów komunalnych z bazy do miejsca odzysku lub
unieszkodliwienia oraz zagospodarowanie odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
34-340 Jeleśnia, ul. Suska 42, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Transport odpadów komunalnych z bazy położonej w Jeleśni, ul. Suska 42 do miejsca odzysku lub
unieszkodliwienia oraz zagospodarowanie następujących odpadów:
1. odpady niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 20 03 01 w ilości szacunkowej 820 t;
2. odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 20 03 99 w ilości szacunkowej 210 t;
3. żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów ex 20 01 99 w ilości szacunkowej 275 t;
4. odpady budowlane i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia drobnych robót budowlanych lub
remontowych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłaszania zamiaru prowadzenia robót do organu
architektoniczno-budowlanego: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 02 02, 17 04 11, 17 06 04, 17 08 02,
17 09 04 w ilości 185 t;
5. opakowania z tworzyw sztucznych 15 01 02 w ilości 210 t;
6. zużyte opony 16 01 03 w ilości 30 t;
7. odpady wielkogabarytowe 20 03 07 w ilości 87 t;
8. odpady zielone 20 02 01 w ilości 35 ton;
9. odpady biodegradowalne 20 01 08 w ilości 70 ton;
10. zmieszane odpady opakowaniowe 15 01 06 w ilości 6 ton.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 26/02/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S90
08/05/2020
214915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

08/05/2020 S90
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 19 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy;
1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych.
2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 3, 4,
8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uwaga: powyższe przesłanki skutkujące wykluczeniem wykonawcy z postępowania, dotyczą nie tylko
wykonawcy, ale także każdego ze wspólników konsorcjum oraz każdego podmiotu, na którego zasoby powołuje
się wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu;
3. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności w zakresie transportu odpadów oraz gospodarki
odpadami.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.
a. udokumentują wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zagospodarowanie odpadów komunalnych
o łącznej masie co najmniej 1 000 Mg lub od co najmniej 8 000 mieszkańców przez okres 12 miesięcy. Warunek
uważa się za spełniony, kiedy wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w jednym
zamówieniu lub oddzielnie w kilku odrębnych zamówieniach;
b. prowadzą instalację komunalną lub mają podpisaną umowę z instalacją komunalną;
c. posiadają co najmniej jeden pojazd dostosowany do odbioru kontenerów minimum KP30.
Uwaga: w związku z art. 22a ust. 4 „W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, gdy podmioty
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane”. W związku z tym,
w sytuacji gdy powyższy warunek będzie spełniany nie przez wykonawcę lub wspólników konsorcjum, a przez
„inny podmiot”, to „podmiot” ten musi być podwykonawcą części przedmiotu zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki zostały określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S90
08/05/2020
214915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

08/05/2020 S90
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/06/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/08/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/06/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Siedziba Zakładu Gospodarki Komunalnej Jeleśnia Sp. z o.o., 34-340 Jeleśnia, ul. Plebańska 5, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty, które wykonawca musi złożyć w ofercie:
a. wypełniony formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji. Upoważnienie osób
podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty. Oznacza to, że jeżeli
upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny wykonawcy, to do oferty
należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej notarialnie;
b. oświadczenie (oświadczenia) w postaci jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia;
c. dokument (np. zobowiązanie), o którym mowa w pkt 9 m niniejszej specyfikacji, złożony w oryginale;
d. dowód wpłaty wadium;
e. pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy).
Upoważnienie osób podpisujących ofertę musi bezpośrednio wynikać z dokumentów dołączonych do oferty.
Oznacza to, że jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego status prawny
wykonawcy, to do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo w formie oryginału lub kserokopii



Dz.U./S S90
08/05/2020
214915-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

08/05/2020 S90
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

potwierdzonej notarialnie, ustanowione do reprezentowania wykonawcy(-ów) ubiegającego(-ych) się o
udzielenie zamówienia publicznego. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw.
konsorcjum) wspólnicy muszą ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne
pełnomocnictwo, podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników.
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawa zamówień publicznych, wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia
na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Prawa zamówień publicznych (informacji z
otwarcia ofert), przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Prawa zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem
oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2020


